 제품 정보
TEB 분배머프
내부에 접착제 코팅이되어있는 TEB 가지형 덮개는 케이블 스플 라이스의 절연 및 밀봉에 사용할 수 있습니다.
화학적 저항성 우수
할로겐프리
자외선 저항
방수
장점

를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
품번 Article
description
코어 번호/수치 H max. (mm) H min. (mm) K max. (mm) K min. (mm) P* mm R* mm 피스 / PU
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7.5 118 29 1
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 1
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 1
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5.5 150 40 1
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7.5 175 45 1
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.